АГЕНТСТВО ПО
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ

СВЯЗЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

667000, Республика Тыва,
г.Кызыл, ул. Чульдум, 18

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ДАШТЫКЫ ЭКОНОМИКТИГ

ХАРЫЛЗААЛАР
АГЕНТСТВОЗУ

667000, Тыва Республика, Кызыл хоорай，
Чульдум кудумчузу, 18

Тел. (39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: aves_rt@mail.ru

м ^  п 2017 г. г.Кызыл

ПРИКАЗ № ^  ̂

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение
Общероссийского дня приема граждан, за мониторинг и анализ
результатов рассмотрения обращений граждан и организаций

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля
2017 г. № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения
обращений граждан и организаций» и поручения Президента Российской
Федерации от 26 апреля 2013 г. № Пр-93 6 «О ежегодном проведении
Общероссийского дня приема граждан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить уполномоченным лицом за организацию и проведение

Общероссийского Дня приема граждан заместителя директора Догур-оола
А-Х.В.;

2. Назначить ответственным лицом за прием заявителей и за
ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале
ССТУ.РФ старшего инспектора-делопроизводителя Сарыглар Ч.К.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М. Самбу-Хоо

С приказом ознакомлен (ы):

mailto:aves_rt@mail.ru